

Årsredovisning

LDF Investments Sweden AB

556903-8630

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Andersson

2024-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga, styra, administrera och förvalta verksamheter och tillgångar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Koncernförhållanden.

Bolaget är moderbolag till:

Avanta Ekonomi AB, 556569-2315

Inpros AB, 559302-5264

Avanta Fastigheter Borlänge AB, 559226-8568

Add-Opt Invest AB, 559284-2586

LDF Consulting AB, 559006-3714

LDF Advisory AB, 556813-7987

Koncernredovisning har ej upprättats med stöd av årsredovisningslagens 7 kap.3§

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret gått in som delägare i Spanskt SL bolag.

Under verksamhetsåret har fokus skiftat från löpande verksamheter till investeringarna, vilket har påverkat nettoomsättningen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	3 628	5 449	4 354	3 062
Resultat efter finansiella poster	759	12 218	2 008	1 071
Soliditet %	58	63	26	49

Nettoomsättningen har minskat på grund av mer arbete med befintliga investeringar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	51 000	3 601 015	11 151 242	14 803 257
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		11 151 242	-11 151 242	0
- Årets resultat			544 364	544 364
- Belopp vid årets utgång	51 000	14 752 257	544 364	15 347 621

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 752 257
Årets resultat	544 364
<i>Summa</i>	<i>15 296 621</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	15 296 621
<i>Summa</i>	<i>15 296 621</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 627 871	5 449 084
Övriga rörelseintäkter	35 250	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 663 121	5 449 084
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-480 000	-820 000
Övriga externa kostnader	-308 525	-155 931
Personalkostnader	-1 815 284	-1 789 178
Summa rörelsekostnader	-2 603 809	-2 765 109
Rörelseresultat	1 059 312	2 683 975
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	41 887	9 524 622
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	119 650	27 014
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23 331	10 129
Räntekostnader och liknande resultatposter	-485 257	-27 494
Summa finansiella poster	-300 389	9 534 271
Resultat efter finansiella poster	758 923	12 218 246
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-90 000	-630 000
Summa bokslutsdispositioner	-90 000	-630 000
Resultat före skatt	668 923	11 588 246
Skatter		
Skatt på årets resultat	-124 559	-437 004
Årets resultat	544 364	11 151 242

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1 209 500	914 500
Fordringar hos koncernföretag	4	20 557 563	22 167 563
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 475 508	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 059 736	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintressen i	7	140 000	140 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 240 703	1 273 688
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>28 683 010</i>	<i>24 495 751</i>
Summa anläggningstillgångar		28 683 010	24 495 751
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 750	875 000
Fordringar hos koncernföretag		0	57 750
Övriga fordringar		112 038	101 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>152 788</i>	<i>1 034 589</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		675 655	578 721
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>675 655</i>	<i>578 721</i>
Summa omsättningstillgångar		828 443	1 613 310
SUMMA TILLGÅNGAR		29 511 453	26 109 061

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	51 000	51 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 752 257	3 601 015
Årets resultat	544 364	11 151 242
<i>Summa fritt eget kapital</i>	15 296 621	14 752 257
Summa eget kapital	15 347 621	14 803 257
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 068 000	1 978 000
Summa obeskattade reserver	2 068 000	1 978 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	700 000	0
Övriga skulder	6 187 633	2 203 688
Summa långfristiga skulder	6 887 633	2 203 688
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 428 030	1 428 030
Leverantörsskulder	200 000	2 500
Skatteskulder	104 404	326 466
Övriga skulder	3 167 046	4 969 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	308 719	397 289
Summa kortfristiga skulder	5 208 199	7 124 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	29 511 453	26 109 061

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Not 2	Medelantalet anställda	2024-04-30	2023-04-30
	Medelantalet anställda	2	2
Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	914 500	14 445 786
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	295 000	-
	Försäljningar	-	-13 531 286
	Utgående anskaffningsvärden	1 209 500	914 500
	Redovisat värde	1 209 500	914 500
Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	22 167 563	1 000 000
	Tillkommande fordringar	-	21 167 563
	Reglerade fordringar	-1 610 027	-
	Utgående anskaffningsvärden	20 557 536	22 167 563
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-04-30	2023-04-30
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	3 475 508	-
	Utgående anskaffningsvärden	3 475 508	-
	Redovisat värde	3 475 508	-
Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-04-30	2023-04-30
	Tillkommande fordringar	2 059 736	-
	Utgående anskaffningsvärden	2 059 736	-
Not 7	Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
	Utgående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Not 8	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 273 687	1 048 658

Not 8	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
Inköp		22 501	280 204
Försäljningar		-55 485	-55 175
Utgående anskaffningsvärden		1 240 703	1 273 687

Marknadsvärdet uppgår till 1 845 971 SEK per 2024-04-30

UNDERSKRIFTER

Uppsala

David Andersson

David Andersson

2024-10-23

Filip Andersson

Filip Andersson

2024-10-23

Lennart Andersson

Lennart Andersson

2024-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-24

Mats Lindblom

Mats Lindblom

Auktoriserad revisor
